平成 20年 6月 25日
各   位

会 社 名：株 式 会 社 大   京
                     代 表 者：代表執行役社長 田代 正明

コード番号：8840   東証・大証第１部
問い合わせ先：執行役グループ広報部長 落合 英治

                                  TEL 03-3475-3802

自己株式（第 2種優先株式・第 4種優先株式）の消却に関するお知らせ

当社は、当社第 2種優先株式・第 4種優先株式の一部を自己株式として取得する方針につき、平成 20

年 5 月 28 日に公表いたしましたとおり、保有株主であるオリックス株式会社との間で当該優先株式に
係る売買契約を締結し、同年 6 月 30 日を受渡予定日としておりますが、本日、当社定時株主総会にお
いて、自己株式の取得についてご承認いただき、取締役会において当該優先株式を同年 6 月 30 日付で
消却することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類および消却株式数

（平成 20年 6月 25日現在）
名     称 第 2種優先株式 第 4種優先株式
発行株式総数 15,000,000株 25,000,000株
発  行  日 平成 14年 9月 10日 平成 14年 9月 10日
発 行  価 額 400円 400円
発行価額の総額 6,000,000,000円 10,000,000,000円

転 換 価 額
（当初）79.1円
（下限）63.3円

（当初）79.1円
（下限）55.4円

転換請求期間
平成 19年 10月 1日
～平成 37年 9月 30日

平成 21年 10月 1日
～平成 41年 9月 30日

株     主 オリックス株式会社 オリックス株式会社
消却する株式数 3,750,000株 6,250,000株

２．上記優先株式の消却後に残存する当社優先株式の概要

名     称 第 1種優先株式 第 2種優先株式 第 4種優先株式
発行株式総数 10,000,000株 11,250,000株 18,750,000株
発  行  日 平成 14年 9月 10日 平成 14年 9月 10日 平成 14年 9月 10日
発 行 価 額 400円 400円 400円
発行価額の総額 4,000,000,000円 4,500,000,000円 7,500,000,000円

転 換 価 額
（当初）444.0円
（下限）355.2円

（当初）79.1円
（下限）63.3円

（当初）79.1円
（下限）55.4円

転換請求期間
平成 19年 10月 1日
～平成 37年 9月 30日

平成 19年 10月 1日
～平成 37年 9月 30日

平成 21年 10月 1日
～平成 41年 9月 30日

株     主 オリックス株式会社 オリックス株式会社 オリックス株式会社

以  上